
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    01.02. 2019 г.                                                                                         №  6-п 

с. Шерагул 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шерагульского сельского 

поселения от 21.02.2018 г. № 17-п «Об 

утверждении Положения о добровольной 

пожарной охране в Шерагульском сельском 

поселении» 

 

      В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69- 

ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 г. № 

100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения 

необходимых условий для успешной деятельности добровольной пожарной 

охраны, руководствуясь статьей 6 п. 9 Устава Шерагульского 

муниципального образования  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

            1.  Внести в постановление администрации Шерагульского сельского 

поселения от 21.02.2018 г. № 17-п «Об утверждении Положения о 

добровольной пожарной охране в Шерагульском сельском поселении» 

следующее  изменение: 

1.1. пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Определить 

Герасимович Е.В., ведущего специалиста администрации, ответственным за 

приёмку, эксплуатацию, содержание и обеспечение готовности к 

применению имущества пожарно-технического назначения, находящегося в 

собственности Шерагульского сельского поселения».  

          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского 

муниципального образования Тулунского района Иркутской области по 

адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Шерагульского сельского поселения                                П.А. Сулима 

http://sheragul.mo38.ru/

